



JOHANNA GALLI DÉVELOPPEUSE WEB

PROFIL

Jeune développeuse web de 25 ans, je suis autonome, consciencieuse et ponctuelle. Capable de travailler en équipe, seule et en distanciel.

Je possède le permis B et mon propre véhicule.

Je pratique un anglais professionnel, et j'ai quelques notions en allemand.

CONTACT

TÉLÉPHONE :
06 09 24 41 40

E-MAIL :
galli.johanna.g2@gmail.com

SITE WEB

Johanna-galli.fr



COMPÉTENCES

Langages / frameworks / logiciels / ...



Outils de développement



Gestion BDD



Multimédia



Bureautique



FORMATIONS

Titre professionnel Développeur web / web mobile (niv.5 / bac +2)

Durée : 8 mois + 2 mois en stage
Obtention du titre : 2020
Lieu : Accès Code School Mulhouse (Onlineformapro)

BTS Audiovisuel (Alternance) option TIEE (Techniques d'Ingénieries et Exploitation des Équipements)

Durée : 2 ans
Obtention du diplôme : 2017
Lieu : GRETA du Velay (Le Puy-en-Velay 43).

Diplôme universitaire POS (Projet Orientation Solidarité)

Durée : 1 an + 6 mois service civique
Obtention du diplôme : 2015
Lieu : Université de Haute Alsace (Mulhouse).

Baccalauréat STI2D (Sciences et Technologies de l'Industrie du Développement Durable) option SIN (Système d'Information Numérique)

Obtention du diplôme : 2014
Lieu : Lycée Louis Armand (Mulhouse).

PARCOURS PROFESSIONNEL

CDI – Développeuse / intégratrice web – Agence web Evidence (Altkirch)

01/2021 – 03/2021 (2 mois)
Développement Wordpress / PHP / MySQL. Conseils et formations auprès de clients.

CDD – Vendanges - SARL Jean Claude KOEHLER et fils (Westhalten) + EARL Albrecht Ernst Rene et fils (Orschwir).

09/2020 (1 mois) + 10/2021 (1 mois)

Stage – Développement front-end - Marmignon Brothers (Maubeuge)

06/2020 – 07/2020 (2 mois)
Travail en distanciel, développement HTML / CSS / JQuery sur le nouveau site E-Dutainment.

Intermittente du Spectacle - Technicienne régie vidéo - France 3 et Disneyland Paris

2017-2019 (3 ans)
Poste des échanges, de diffusion, de serveur, des voix caméras, et de maintenance à France 3 Alsace, Bourgogne, Auvergne, et Franche comté.

Alternance – Technicienne vidéo - France 3 Alsace

2015-2017 (2 ans)

Service civique – CSC Porte du miroir (Mulhouse)

2015 (6 mois)

LOISIRS

Trésorière et musicienne depuis 10 ans de l'association de Guggenmusik la Lustige Clique de Riedisheim.

Musique (piano, guitare, Trompette)
Voyages
Montages vidéo
Sports (Vélo, course à pied)